
UCHWAŁA NR LIV/399/2018
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnych stanowiących własność Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9, lit.”a” ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym( t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz.1875 ze zm.) i art. 37 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
z 2018 r. poz.121 / Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża  się zgodę Wójtowi Gminy Wińsko  na  sprzedaż   nieruchomości, działki o numerze 
ewidencyjnym 161/2  , o  łącznej powierzchni 0,0309 ha,  położonej w obrębie Rajczyn,  własność  Gmina Wińsko,  
dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr 
WR1L/00035126/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 7E4559DF-9E22-427A-9159-3700A4EF0374. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym do remontu, o numerze porządkowym 19,

posadowionym na działce 161/2 w miejscowiści Rajczyn.

Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości nastapi zgodnie z ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami ( t.j. z 2018 r.,poz.121) w drodze przetargu nieograniczonego.

Id: 7E4559DF-9E22-427A-9159-3700A4EF0374. Podpisany Strona 1




